
UCHWAŁA NR XVII/175/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2019 rok oraz zmiany planu finansowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2019 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 5061) ) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2019 r. 
poz.869 2)) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2019 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 157.353,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2019 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 157.353,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2019 rok, które otrzymują brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2019 rok Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Strykowie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1696 oraz poz. 1815
2) zm. z 2019 r., poz. 1622, 1649 oraz 2020

Id: 67C45A63-66AA-4BF4-B1B5-67F240FD0669. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/175/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 11 grudnia 2019 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

55 815 144,09 0,00 127 631,50 55 942 775,59

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

15 604 811,00 0,00 127 631,50 15 732 442,50

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

3 230 000,00 0,00 127 631,50 3 357 631,50

758     Różne rozliczenia 12 932 599,17 0,00 6 090,00 12 938 689,17

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

12 684 507,00 0,00 6 090,00 12 690 597,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 684 507,00 0,00 6 090,00 12 690 597,00

801     Oświata i wychowanie 1 583 393,14 0,00 12 000,00 1 595 393,14

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

76 668,14 0,00 0,00 76 668,14

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 548 100,00 0,00 12 000,00 560 100,00

Id: 67C45A63-66AA-4BF4-B1B5-67F240FD0669. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 438 100,00 0,00 12 000,00 450 100,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 821,41 0,00 11 631,50 17 452,91

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 821,41 0,00 11 631,50 17 452,91

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

5 821,41 0,00 11 631,50 17 452,91

bieżące 74 633 051,27 0,00 157 353,00 74 790 404,27

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

213 349,14 0,00 0,00 213 349,14

majątkowe

majątkowe 3 940 535,74 0,00 0,00 3 940 535,74

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 535 986,07 0,00 0,00 2 535 986,07

Ogółem: 78 573 587,01 0,00 157 353,00 78 730 940,01

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 749 335,21 0,00 0,00 2 749 335,21

Id: 67C45A63-66AA-4BF4-B1B5-67F240FD0669. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/175/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 11 grudnia 2019 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750   Administracja publiczna

przed zmianą 7 469 524,88 7 469 524,88 7 038 335,88 4 788 068,00 2 250 267,88 62 825,00 357 864,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 353,00 117 353,00 117 353,00 0,00 117 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 586 877,88 7 586 877,88 7 155 688,88 4 788 068,00 2 367 620,88 62 825,00 357 864,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 344 269,09 344 269,09 217 069,09 65 000,00 152 069,09 0,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 353,00 117 353,00 117 353,00 0,00 117 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 622,09 461 622,09 334 422,09 65 000,00 269 422,09 0,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 826 679,52 27 226 071,81 23 459 745,44 17 533 019,94 5 926 725,50 2 817 281,02 779 235,80 169 809,55 0,00 0,00 4 600 607,71 4 600 607,71 2 480 934,70

zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

po zmianach 31 866 679,52 27 238 071,81 23 471 745,44 17 533 019,94 5 938 725,50 2 817 281,02 779 235,80 169 809,55 0,00 0,00 4 628 607,71 4 628 607,71 2 480 934,70

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 750 857,37 13 803 857,37 13 272 373,27 10 862 479,09 2 409 894,18 83 160,00 448 324,10 0,00 0,00 0,00 1 947 000,00 1 947 000,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

po zmianach 15 778 857,37 13 803 857,37 13 272 373,27 10 862 479,09 2 409 894,18 83 160,00 448 324,10 0,00 0,00 0,00 1 975 000,00 1 975 000,00 0,00

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 898 382,65 1 855 709,64 1 851 159,64 988 106,00 863 053,64 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 42 673,01 42 673,01 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 910 382,65 1 867 709,64 1 863 159,64 988 106,00 875 053,64 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 42 673,01 42 673,01 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 93 151 395,14 65 143 282,57 53 994 696,43 27 431 339,94 26 563 356,49 7 859 768,02 2 483 672,12 441 842,70 0,00 363 303,30 28 008 112,57 28 008 112,57 4 105 772,97

zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00

zwiększenie 179 353,00 129 353,00 129 353,00 0,00 129 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

po zmianach 93 308 748,14 65 272 635,57 54 124 049,43 27 431 339,94 26 692 709,49 7 859 768,02 2 483 672,12 441 842,70 0,00 363 303,30 28 036 112,57 28 036 112,57 4 105 772,97

Id: 67C45A63-66AA-4BF4-B1B5-67F240FD0669. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/175/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 11 grudnia 2019 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2019 ROK

Dz. Rozdział Wyszczególnienie
Nakłady
inwestycyjne
ogółem

Wydatki majątkowe w roku 2019

Wydatki inwestycyjne Zakupy inwestycyjne
Dotacje
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 381 450,00 38 350,00 343 100,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

381 450,00 38 350,00 343 100,00 0,00

Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych

332 100,00 0,00 332 100,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej w m.
Gozdów

28 350,00 28 350,00 0,00 0,00

Ustanowienie służebności przesyłu sieci
wodociągowej - Kiełmina

11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

Opracowanie projektu budowy sieci
wodociągowej – ul. Zielona w Smolicach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 003 688,49 5 003 688,49 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 003 688,49 5 003 688,49 0,00 0,00

Przebudowa ul. Legionów w Strykowie
wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej
i deszczowej

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

Remont dróg gminnych na terenie Gminy
Stryków Nr 120303 E na odcinku Osse –
Bronin (A)

280 474,15 280 474,15 0,00 0,00

Remont dróg gminnych na terenie Gminy
Stryków Nr 120307 E Osse – Ciołek (B)

561 678,00 561 678,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu przebudowy drogi
ul. Piotrowiczowej w Dobrej Nowinach

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy przepustu
w drodze gminnej – Kiełmina

22 800,00 22 800,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy drogi od
m. Ługi w kierunku Michałówka

5 475,00 5 475,00 0,00 0,00

Wykonanie podwyższonego przejścia dla
pieszych na ul. Kościuszki w Strykowie

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu rozbudowy ul.
Starowiejskiej w Dobrej (od ul.
Kosynierów do końca ul. Starowiejskiej)

28 905,00 28 905,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy ul.
Jeziorańskiego w Dobrej Nowinach wraz
z kanalizacja deszczowa i zbiornikiem
retencyjnym

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej Ługi – Cesarka (w
tym rozbudowa istniejących odcinków
drogi gminnej nr 120323E)

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Budowa drogi wraz z infrastrukturą
techniczną i towarzyszącą – ul. Słoneczna
i Akacjowa w Strykowie – etap II 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu remontu drogi – ul.
Starowiejskiej w Dobrej 23 574,90 23 574,90 0,00 0,00
Opracowanie projektu przebudowy ulic
na osiedlu Dobra Nowiny 15 641,44 15 641,44 0,00 0,00
Opracowanie projektu technicznego
przebudowy drogi gminnej Nr 120335 E 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00
Budowa drogi gminnej w m. Smolice od
drogi wojewódzkiej nr 708 do drogi
powiatowej nr 5104E (w tym przebudowa
mostu na rzece Moszczenicy )

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 812 232,51 0,00 3 812 232,51 0,00

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

3 812 232,51 0,00 3 812 232,51 0,00

Wykup gruntów pod drogi 976 000,00 0,00 976 000,00 0,00

Zakup działki na potrzeby sołectwa
Nowostawy Górne

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

Wykup nieruchomości tzw. „resztówki” w
Strykowie

136 000,00 0,00 136 000,00 0,00

Id: 67C45A63-66AA-4BF4-B1B5-67F240FD0669. Podpisany Strona 1



Wykup gruntów Stryków 2 636 232,51 0,00 2 636 232,51 0,00

Wykup gruntów-dopłata do zamiany
nieruchomości – obręb Michałówek

24 000,00 0,00 24 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 203.000,00 93.000,00 110.000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 203.000,00 93.000,00 110.000,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu
lekkiego specjalnego

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

Rozbudowa systemu monitoringu na
terenie m. Strykowa

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu
lekkiego rozpoznawczo -ratowniczego 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

801
Oświata i wychowanie *4 600 607,71

4 628 607,71
*4 600 607,71
4 628 607,71

*0,00
0,00

*0,00
0,00

80101
Szkoły podstawowe *1 947 000,00

1 975 000,00
*1 947 000,00
1 975 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa kompleksu szkolno – sportowego
w Strykowie

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych przy
Szkole Podstawowej Nr 1w Strykowie

*1 880 000,00
1 858 000,00

*1 880 000,00
1 858 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Rozbudowa instalacji c.o. w Szkole
Podstawowej w Niesułkowie

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Zabezpieczenie nowo wybudowanego
obiektu sportowego przy Szkole
Podstawowej nr 1 w Strykowie

*0,00
50 000,00

*0,00
50 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 42 673,01 42 673,01 0,00 0,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego
wraz z osprzętem i montażem – Szkoła
Podstawowa Nr 1 w Strykowie 42 673,01 42 673,01 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 610 934,70 2 610 934,70 0,00 0,00

Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej w Gminie
Stryków

2 610 934,70 2 610 934,70 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

10 409 522,09 9 243 307,09 518 000,00 648 215,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 287 859,00 8 267 859,00 20 000,00 0,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków
w Bratoszewicach

4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej
i deszczowej w ul. Brzezińskiej
w Strykowie

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków
w Strykowie w zakresie gospodarki
osadowej

1 962 859,00 1 962 859,00 0,00 0,00

Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Tymiance gm. Stryków

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy SUW w
Warszewicach

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 138 215,00 0,00 0,00 138 215,00

Kompleksowy system gospodarki
odpadami komunalnymi
i niebezpiecznymi dla obszaru
Podregionu Północnego województwa
łódzkiego wraz z budową zakładu
zagospodarowania odpadów - pokrycie
udziału własnego

138 215,00 0,00 0,00 138 215,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

510 000,00 0,00 0,00 510 000,00

Dotacja celowa dla podmiotów
niezaliczonych do sektora finansów
publicznych na przedsięwzięcia służące
ochronie środowiska

510 000,00
0,00

0,00
510 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 975 448,09 975 448,09 0,00 0,00

Budowa oświetlenia dróg gminnych Lipa
- Krucice

138 500,00 138 500,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu i budowa
oświetlenia drogi w Bartolinie

5 948,09 5 948,09 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi ul. Dworzaczka i ul.
Ogrodowej w Dobrej

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia na ul. Jeziorańskiego
w Dobrej Nowinach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Id: 67C45A63-66AA-4BF4-B1B5-67F240FD0669. Podpisany Strona 2



Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi gminnej – Kiełmina

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia ul. Szumiących Jodeł i ul.
Cyprysowej w Swędowie

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi gminnej – Wrzask

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Dostawa i montaż zewnętrznego
oświetlenia świątecznego – Osiedle
Centrum

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu i budowa
oświetlenia ulicznego w Strykowie, ul. E.
Plater

100 000,00 100 000,00 00,0 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi w Dobra Nowinach od
nr 13 do nr 34

16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie
Stryków

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia solarno –
wiatrowego na skrzyżowaniu ul.
Rolnicza, Piłsudskiego i Cmentarna w
Strykowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Projekt i rozbudowa linii oświetlenia
ulicznego w Ługach

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem - JRP 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00

Zakup kosiarki tylno – bocznej 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 974 171,42 1 974 171,42 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

1 191 013,15 1 191 013,15 0,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m.
Wyskoki

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Tradycja i nowoczesność łączy pokolenia
w świetlicy w Starym Imielniku –
przebudowa obiektu i utworzenie
świetlicy

865 000,00 865 000,00 0,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej – Anielin 16 284,80 16 284,80 0,00 0,00

Opracowanie projektu i wykonanie
przyłącza wodnego do świetlicy wiejskiej
– Anielin Swędowski

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy świetlicy
wiejskiej – Anielin Swędowski

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej
– Smolice

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu i wykonanie
przyłącza wodnego do świetlicy wiejskiej
– Sosnowiec Pieńki

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem kontenera –
Zagłoba 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00

Utwardzenie terenu przy świetlicy
wiejskiej w m. Sadówka

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem kontenerów –
Anielin Swędowski

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

Utwardzenie terenu przy świetlicy
wiejskiej w m. Zelgoszcz

12 368,35 12 368,35 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 783 158,27 783 158,27 0,00 0,00

Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej na terenie Gminy
Stryków

783 158,27 783 158,27 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 623 440,35 1 607 440,35 16 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 623 440,35 1 607 440,35 16 000,00 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz
z montażem – Dobieszków

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Utwardzenie działki będącej
w użytkowaniu sołectwa Dobra

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia działki sołeckiej -
Kalinów

14 932,14 14 932,14 0,00 0,00

Wykonanie przyłącza energetycznego
i oświetlenia działki będącej
w użytkowaniu sołectwa Kiełmina

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz
z montażem – Osse

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

Zakup ciągnika ogrodowego – Swędów 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

Utwardzenie terenu na Osiedlu im. 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

Id: 67C45A63-66AA-4BF4-B1B5-67F240FD0669. Podpisany Strona 3



Stefana Batorego – Kolejowa
Opracowanie projektu i budowa
oświetlenia działki będącej
w użytkowaniu Osiedla im. M. Kopernika
- Zacisze

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia działki będącej
w użytkowaniu Osiedla im. M. Kopernika
– Zacisze

33 483,21 33 483,21 0,00 0,00

Zagospodarowanie i ogrodzenie działki
będącej w użytkowaniu Osiedla Wschód

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00

Budowa miejsc parkingowych
i postojowych wraz z zagospodarowaniem
terenu w Strykowie

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego
w Strykowie

147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw wraz
montażem - Michałówek

14 600,00 14 600,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku socjalnego w
Strykowie ul. Brzezińska 24 o zaplecze z
przeznaczeniem na siłownię

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa altany w m. Lipka

13 225,00
13 225,00

0,00
0,00

Budowa oświetlenia boiska przy ul.
Brzezińskiej w Strykowie

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Utwardzenie terenu przy zalewie w
Strykowie

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

RAZEM *28 008 112,57
28 036 112,57

*22 560 565,06
22 588 565,06

*4 799 332,51
4 799 332,51

*648 215,00
648 215,00

* Uwaga: Zapisy wykazane z wyznacznikiem* określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan zgodny z poprzednią Uchwałą Rady
Miejskiej w Strykowie i plan po zmianach

Id: 67C45A63-66AA-4BF4-B1B5-67F240FD0669. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/175/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 11 grudnia 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
W STRYKOWIE NA 2019 ROK

L.p. Wyszczególnienie Plan przed zmianą
Po zmianie

I. Stan środków obrotowych na początek roku 670.000,00
670.000,00

II. PRZYCHODY OGÓŁEM, w tym: 10.803.851,84
10.953.851,84

1. Przychody własne, w tym: 10.003.851,84
10.153.851,84

2. Dotacje przedmiotowa: 800.000,00
800.000,00

III. WYDATKI OGÓŁEM, w tym: 10.723.851,84
10.873.851,84

1. Wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczone

5.102.051,00
5.002.051,00

2. Pozostałe wydatki bieżące 5.541.800,84
5.731.800,84

3. Wydatki inwestycyjne 80.000,00
140.000,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 750.000,00
750.000,00

Id: 67C45A63-66AA-4BF4-B1B5-67F240FD0669. Podpisany Strona 1


		2019-12-11T13:54:16+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




